

様式例4

現金出納帳 (令和2年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 大久保 たかし

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R2.4.15	令和2年度分	480,000		
R2.6.18	コピー機4月分～3月分		6,177	473,823
R2.12.18	ソフトフィルムクリアホルダー(450円×2点/250円×4)ポリプロピレンクリアホルダー(250円×2)		2,400	471,423
R2.11.30	R2.11.30 R3.2.17 創生市川・市民の風 プリンターインク代案分		1,292	470,131
R3.1.28	ソフトフィルムクリアホルダー(450円×6点)		2,700	467,431
R3.2.18	ゼンリン地図		55,660	411,771
R3.3.15	創生市川市政報告印刷代		187,000	224,771
R3.3.24	ソニーUSBメモリー		2,732	222,039
R3.3.29	PPスタンドボックスワイド(690円×3点)クリアホルダー(450円×3点)(290円×5点)		4,870	217,169
R3.4.15	令和2年4月～令和3年3月 千葉日報購読料		39,600	177,569
R3.4.15	電話代(令和2.4月～令和3.1月)		24,331	153,238
	計	480,000	326,762	153,238